JOANN. 16. 26. NON DICO, ME ROGATURUM PATREM PRO VOBIS.

E2_177 v.1 Ah tamen Ipse roga tibi scilicet ille roganti
 2 esse nequit durus, nec solet esse, Pater.

3 Ille suos omni facie te figit amores,
 4 inque tuos toto effunditur ore sinus.
 5 Quippe, tuos spectans oculos, se spectat in illis ;
 6 inque tuo (Jesu) se fovet ipse sinu.
 7 Ex te metitur sese, et sua numina discit
 8 inde repercussus redditur ipse sibi.
 9 Ille tibi se, te ille sibi par nectit utrimque :
 10 tam tuus est, ut nec sit magis ille suos.
 11 Ergo roga. Ipse roga : tibi scilicet ille roganti
 12 esse nequit durus, nec solet esse, Pater.
 13 Illum ut ego rogitem ? Hoc (eheu) non ore rogandum ;
 14 ore satis puras non faciente preces.
 15 Illum ego si rogitem, quis scit quibus ille procellis
 16 surgat, et in miserum hoc quae tonet ira caput ?
 17 Isto etiam forsitan veniet mihi fulmen ab ore
 18 (saepe isto certe fulmen ab ore venit)
 19 ille una irati forsitan me cuspide verbi,
 20 uno me nutu figet, et interii :
 21 non ego, non rogitem. Mihi scilicet ille roganti
 22 durior esse potest, et solet esse, Pater.
 23 Immo rogabo, nec ore meo tamen ; immo rogabo
 24 ore meo (Jesu) scilicet ore tuo.

IN DIE ASCENSIONIS DOMINICAE.

E2_178 v.1 Usque etiam nostros Te (Christe) tenemus amores ?
 2 Heu caeli quantam hinc invidiam patimur !
 3 Invidiam patiamur : habent sua sidera caeli ;
 4 quaeque comunt tremulas crispa tot ora faces ;
 5 Phoebenque et Phoebum, et tot picta vellera nubis ;
 6 vellera, quae rosea Sol variavit acu.
 7 Quantum erat, ut sinerent hac una nos face ferri ?
 8 Una sit hic : sunt (et sint) ibi mille faces.
 9 Nil agimus : nam tu quia non ascendis ad illum,
 10 aether descendit (Christe) vel ipse tibi.